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برای پیوستن به پویش نه به تصادف کلیک کنید
با نزدیک شدن به نوروز و افزایش سفرهای جادهای، کمپین مردمی «نه به تصادف» با هدف کاهش آمار تلفات تصادفات رانندگی در ایران راه اندازی
شده است. این کمپین با مشارکت سازمانهای دولتی، فعالان جامعه مدنی ، رسانه ها و شهروندان، می کوشد با آگاهی بخشی و ترویج فرهنگ رانندگی

ایمن، سفری امنتر را برای مسافران نوروزی رقم بزند.

به گزارش سایت خبری پُرسون، هرساله در ایام نوروز، افزایش تردد خودروها و خستگی ناشی از رانندگی طولانی، منجر به وقوع تصادفات جادهای
متعددی در ایران میشود. در پاسخ به این چالش، کمپین «نه به تصادف» به عنوان یک حرکت جمعی فعالیت خود را آغاز کرده است. هدف اصلی این

کمپین، کاهش آمار تصادفات مرگبار از طریق آموزش، پیشگیری و تغییر نگرش رانندگان است.

اهداف و اقدامات کمپین «نه به تصادف»

1.آگاهی بخشی عمومی: استفاده از ظرفیت شبکه های اجتماعی، رسانه ها و بیلبوردهای شهری برای انتشار پیام های ایمنی مانند رعایت سرعت مجاز،
استفاده از کمربند ایمنی، پرهیز از رانندگی در حالت خستگی و خطرات استفاده از تلفن همراه حین رانندگی.

2. حضور میدانی: توزیع بروشورهای آموزشی در پایانه های مسافربری، ایستگاه های بازرسی پلیس و شهرهای پرتردد.

3. همکاری با رانندگان حرفهای: آموزش رانندگان اتوبوسها و کامیونها برای الگوبودن در رعایت قوانین.

4. تشویق به بررسی فنی خودروها: تاکید بر لزوم بررسی سلامت لاستیک ها، ترمزها و سیستم روشنایی پیش از سفر.

چگونه به کمپین «نه به تصادف» بپیوندیم؟

&ndash; انتشار پیامها در شبکه های اجتماعی: با استفاده از هشتگهای #نه_به_تصادف و #سفر_ایمن_نوروزی، تصاویر و ویدیوهای آموزشی را به
اشتراک بگذارید.

&ndash; مشارکت در کارگاههای آموزشی:برخی شهرها میزبان جلسات رایگان آموزش کمک های اولیه و اصول رانندگی دفاعی هستند. برای ثبت نام،
به سایتهای سازمان راهداری یا پلیس راهور مراجعه کنید.

&ndash; داوطلب شدن: با هماهنگی سازمانهای مردم نهاد فعال در حوزه ایمنی راهها، در توزیع بروشورها یا اجرای برنامه های فرهنگی مشارکت کنید.

&ndash; مسئولیت پذیری فردی: سادهترین و موثرترین راه، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و توصیههای ایمنی در سفر است.

چرا این کمپین اهمیت دارد؟

براساس آمار رسمی، تصادفات جادهای یکی از اصلی ترین عوامل مرگ ومیر در ایران محسوب میشود، به ویژه در تعطیلات نوروزی که حجم سفرها به
اوج میرسد. کمپین «نه به تصادف» تاکید میکند که بسیاری از حوادث با رعایت اصول ساده قابل پیشگیری هستند.

پیام پایانی:

همه ما در امنیت جاده ها مسئولیم. با پیوستن به این کمپین، نه تنها جان خود و عزیزانمان را نجات میدهیم، بلکه گامی بلند برای ساختن جامعه ای
آگاه تر و ایمن تر برمیداریم.


